

نام :	نام آموزشگاه :	ساعت شروع : ۱۱
نام خانوادگی :	سؤالات امتحان درس: املا	مدت آزمون :
پایه تحصیلی: نهم دوره اول متوسطه	نوبت : خرداد	تعداد صفحه:
	شماره صندلی:	تاریخ آزمون : ۱۴۰۲/۳/۱۷

املا (غلطیابی)

در متن زیر بیست غلط املائی وجود دارد، آنها را پیدا کرده و املائی صحیح آن کلمات را در برگه پاسخنامه بنویسید.

نگاه کن مرغان هوا و هشرات زمین را هر یکی بر شکلی دیگر و بر صورتی دیگر و همه از یکدگر نیکوتر، هر یکی را آنچه به کار باید، داد و هر یکی را بیاموخته که غذای خیش چون به دست آورد.

انسان بی دوست همواره غمگین است، به بیان دیگر تنهایی، یکی از سنگین‌ترین مسائب است. زوقی چنان ندارد، بی دوست زندگانی.

تا نخواهند کس را نسیحت مگوی و پند مده، خواصه کسی را که پند نشنود که او خود اوفتد. در میان جمع هیچ کس را پند مده. از جای تحمتزده پرهیز کن.

در این میان، نصیرالدین هر روز لوه و کتاب در زیر بقل می نهاد. آرام از کوچه‌ها می‌گزشت و خود را به محذر درس استاد می‌رساند. بازی او متالع و تحقیق، فریادهای کودکانه‌اش، بحس و مناضره با دیگر شاگردان و شادابی‌اش هنگامی بود که مسأله‌ای را هل می‌کرد.

چون رابعه بزرگ شد، پدر و مادرش بمردند و در بصره قحتی عزیزم پیدا شد و خواهران متفرق شدند و رابعه به دست ظالمی افتاد.

و اگر آدمی را هرگز دردی نمی‌رسید، به چه چیز ترک می‌کرد گناهان را و به چه چیز توازع می‌کرد برای خدا و تذرّع می‌کرد نزد او.

نام :	نام آموزشگاه :	ساعت شروع : ۱۱
نام خانوادگی :	سؤالات امتحان درس: نگارش	مدت آزمون : ۷۵
پایه تحصیلی: نهم دوره اول متوسطه	نوبت : خرداد	شماره صندلی:
	تعداد صفحه:	تاریخ آزمون : ۱۴۰۲/۳/۲۱

از میان موضوعات زیر، یکی را به دلخواه انتخاب کنید و با توجه به ملاک‌های ارزیابی در جدول زیر، درباره آن انشایی بنویسید.

۱- گذر رودخانه

۲- تلفن همراه (با فضای طنز)

۳- فرار از مدرسه (در یکی از قالب‌های نوشتاری)

۴- جنگ و صلح (با روش سنجش و مقایسه)

نمره	ملاک‌های ارزیابی
۲	۱- ساختار بیرونی (داشتن مقدمه، بندهای بدنه، نتیجه)
۲	۲- ساختار زبانی (زبان ساده، جمله‌های کوتاه)
۲	۳- خوش‌آغازی (جذابیت، نشان دادن نمای کلی از محتوای نوشته)
۳	۴- شیوه بیان نوشته (بیان ساده و صمیمی)
۳	۵- سیر منطقی نوشته (پرداختن به جنبه‌های مختلف موضوع)
۳	۶- فکر و نگاه نو (نگاه به موضوع از زاویه‌های متفاوت)
۲	۷- پایان خوب (جمع‌بندی مطالب)
۱	۸- رعایت نشانه‌های نگارشی (نقطه، ویرگول)
۱	۹- نداشتن غلط املائی
۱	۱۰- پاکیزه‌نویسی و حاشیه‌گذاری
۲۰	مجموع نمرات

موفق باشید

بیست شو

سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

بهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت
بیست شو، در کانال تلگرام بیست شو عضو شوید.

 [Bistshoo_ir](#)

با بیست شو، بیست شوید

